MZ206

wa produktu

Wyzwalacz podnapieciowy do MCB, RCCB, RCBO 230VAC

Specyfikacja techniczna

Moc

Maksymalna moc pobierana

Warunki uzytkowania

Zakres temperatur pracy

Napiecie

Napiecie sterowania AC
Napiecie sterowania DC
Napiecie znamionowe izolacji Ui

Typ napiecia zasilania

Funkcje

Zwtoczny

Wymiary
Szerokos¢

Gtebokos¢

Z zastrzezeniem zmian technicznych

3,50 VA

-25-60 °C

230-230V
0-0V
4000 V

AC

Nie

17,50 mm

68 mm



